ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Tam Nông, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ khởi động dự án “Xây dựng môi trường giáo dục an toàn và
 thân thiện cho học sinh trung học cơ sở tại tỉnh Đồng Tháp”

trên địa bàn huyện Tam Nông

Thực hiện Quyết định số 1248/QĐ-UBND-HC ngày 24/12/2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc tiếp nhận khoản viện trợ thông qua dự án “Xây dựng

môi trường giáo dục an toàn và thân thiện cho học sinh trung học cơ sở tại tỉnh

Đồng Tháp” của Tổ chức Cứu trợ trẻ em Quốc tế (SCI) tại Việt Nam.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông trân trọng kính mời:

- Sở Tài chính;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Liên hiệp các Tổ chức Hữu nghị tỉnh.

Đến tham dự Lễ khởi động dự án “Xây dựng môi trường giáo dục an toàn

và thân thiện cho học sinh trung học cơ sở tại tỉnh Đồng Tháp” trên địa bàn huyện

Tam Nông.

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/5/2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Khách sạn Wildbird (Địa chỉ: Đường ĐT.843, khóm 4, thị trấn

Tràm Chim (cách Khu du lịch Tràm Chim 300m)).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXT.Trung, Tác.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Công Thanh

		2025-05-14T07:23:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T07:58:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T07:58:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T07:58:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!